1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2016 № 1432
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.10.2013 № 1880

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.10.2013 № 1880 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско- юношеская спортивная школа по плаванию», дополнив Приложение к постановлению строками следующего содержания:

	15.
	Плата за абонемент для спортивно-оздоровительных занятий при отделении бокса (12 посещений в месяц, продолжительность посещения 1 час)
	1 чел./мес.
	983,00

	16.
	Плата за разовое посещение спортивно-оздоровительных занятий при отделении бокса (продолжительность посещения 1 час)
	1 час
	100,00

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья»,  разместить на официальном сайте Администрации муниципального
2

образования «Ярцевский район» Смоленской области.

       4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

Разослать: КЭРиТ, МБОУ ДОД ДЮСШ по
Исп. Н.Н. Зайцева                                       плаванию
тел. 7-17-20

«___»_________ 2016 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов             _____________________          «___»____ 2016 г.
А.В. Курзова
         _____________________          «___»____ 2016 г.

Л.А. Смирнова
____________________

«___»____ 2016 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2016 г.

.

Исп.Н.Н. Зайцева